
EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71325007D

2. Emri i subjektit Erdit Hudhra

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 25/01/2017

5. Fusha e veprimtarisë Projektim, supervizim, kolaudim dhe vleresim te pasurive. 
Konsulenca ligjore dhe teknike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar YZBERISH Rruga "Tre Deshmoret", pallati 
"Molla-L", shkalla 2, apartamenti 31 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Edil - Pro
E-Mail: erdit_arch@yahoo.com  
Telefon: 0684092251  

9. Statusi Aktiv

Datë:19/04/2026


